

PRZEGLĄD

SPORTOWY

15.03.81r.

Godzi 22⁰⁰

Rozgłoszenie leży podług PR do obywateli w sprawie
symptomów sportu. Prowadzący M.P. Dąb
mieszkan.

Różne wzorce kształtu od wewnątrz nie mający legitymacji
nieumyślnie zostały przypisane o wiadomości i
Najbardziej reprezentacji - o nie piętym spotkaniem -
leży men z KS z lewej. Jak już informacyjny
w powyższych wiadomościach sportowych w tym wypadku
poproszono 1:0, do pracy wulgarnej był barbański
spotkanie wymagane było w trudnych warunkach
na warunkach braku i to w jakim sporob uptykto
nie ~~poroz~~ jego poroz. ~~Me~~ Długosze & men
był przystępnym wiadomości. Zdecydowanie zdobyli łatwy
w 46 minut po strale z strony Melandy. Wrotki wzięci
Lwowa zrewy Josefa Wieland, wzdani dobre
reprezentacji by pod wyglodem użyciem - rydło -
sława, ale dość mało było skuteczne i nie
udany atak. Zdecydowanie lepiej wypadał Burwicki
wzięci Moniki, którego użycie z jego Gelaub.
W II linii nieuchwycenie dobrej formy udamostraw
Adrian Kury, który prawi po operacji kolan i
nieudanej kolanużi wzięci prędko było jeden
mierzący. W obronie dobre użycie idejnej szopy.
Ubrania i krawaty - nieco gony Melipon, ale
w obrotach szopy nie krawaty z prawda kolanużi
A w najbliższy sędziemu krawaty z niego by nie wzięci
stadionie z użyciem szopy. Men wzięci by
o godzinie 11-ty. W porobach spotkaniem

ekstremnyj pusty helix do muthy: Ustie puchate
wysoko w kucharie chonachy kuch 4:1, w sosu ()
Zestylie mionchinnarie pnapoto z lubelstun Motary 4:2 -
to byly wnanje mone e dinnj: Lech koman zremi-
samet z kichawen tōdi 0:0, shel Mielec zremi-
mēte z srombichami Bytom 1:1, Gpōmch zebne
wypnet ze Slepchum Wnietaw 1:0, Odlie Gpōle pnapote
z Butylchum Gdypne 0:1, Wdlie Gdypne pnapote
z marnawdy Legij 1:4 i 1 tōbile: - pnapote Uidras 2:1 pl
pnapot Butylchum 2:2 plit, Legij 2:1 plit, Uidry i srombicham
no 2:0 plit i 2 sōtē nēcipie uēnne 1:7 plit. Tōbile
nēnyhēj - Lech 1:1 plit i Odlie 7 plit. ^{W sōtchumie spawnyj}

~~Prōj pnapote w marnawdu sōtchū telewizyjne wōlytō
hij kōmone emēfinałstō pnapotēj kōmone
pōlshū. Wō rēhaw pna: Pōjan Francū - Francūchū
Bytom, Resonē Krehōw - LKS, Legij Wnietaw - Slepch
Wnietaw i Odlie Gpōle - Polchū Bytom~~

Dinnj wēnne rōhety wnpōtē o mōtōdno II
luj. W pite kōhōw. I tō do dinnj wōzty sy
lōj nēhōw Wtōtōmē o lōj albo nē lōj w II lōdē.
Z tēj wōtōtōmē tē wōlly unāyly sūhēsē. -
w pnyntym sōmē mēdēl pna lōj w II lōdē.

A w ohetnyj lōdē pnapotē pnapotē nē w tēsnyj
lōdē - wylpny wōtōtōmē z gupy, kōj pnapotē sypōdum
zēpōmēt sōbie jōt wēnō do I lōj - shel Sōmny Francū.
Wōmōj wōtōtōmē, mēno wēlōtōmē gny, pnapote 1:3.
Ale dinnj wōtōtōmē wōmōstē nē nē wōzty sōwch
wōmōstōmē. Mēn lōj kōdō wōmōstōmē i nēnyj,
tōmē dinnj wōdōmē i dōpōw w I sōmē wōsōdōmē
wēpōmēt sōbie wōmōstōmē. Wōtōtōmē wōmōstōmē

3:2 w poniedziałek meczach 15:12, 9:15, 15:10, 16:18

15:3. A główny rywal Włocławek: Budowlani Łódź -
~~przepraszam~~ przegrył słabsze spotkanie z Łosiem 0:3 i 0:3
~~znowu~~ W porobitych spotkaniach tej grupy Mewa odnie-
wieliszy sukces ob. rezultaty:

Merciane Legna - Gw. Bytów 0:3, 0:3

Lechia Tomaszów - Lubisz 3:0, 1:3

Mewa Ostrołęka - Włocławek 1:3, 2:3

Pierwsze miejsce w tabeli zajęła i awans do I ligi uzyskała

Lechia Łódź - 30 pkt, przed Włocławkiem - 27 pkt, Łosiem 26 pkt.

Drugie miejsce Włocławek 12 pkt. Z tej grupy II ligi

opuściły zespoły Budowlanych Łodzi i Mowotowa Łódź.

Sielchów Budowlanych Tomaszów ostatecznie w tym sezonie

mistrzowskie spotkanie rozegrały w W-wianem z AZS-u.

Tomaszówi ucieknie przegrany sezon strukturę uzyskując

z AZS-u 3:1, 3:1. W porobitych meczach tej grupy

medal zdobyli.

AZS Bielsko Podleska - Polonia Warszawa 3:1, 3:1 - dwie wygrane

Warszawa Gdynia - Gedania Gdynia 2:3, 2:3

AZS Poznań - Sielchów Warszawa 2:3, 3:2

1. Sopot Gdynia - Gdynia Warszawa 0:3, 0:3

Pierwsze miejsce i awans do I ligi uzyskała Polonia - 24 pkt,

przed Gedanią 28 pkt. Sielchów Tomaszów z 19 punktami

uplasowały się w tabeli na wyśrubie ostatnich miejsc.

W Bydgoszczy z udziałem sesji raportu rozprawy robot

Sumaryjnie widać wielką dewastację o przedaw Wzrostekliwej

Teleskopi Sportu. W meczu o pierwsze miejsce diawayke

z bydgoszczan Polonia Młociszyn wygrała z Energetyką

Poznań 3:1, w spotkaniu o 3 miejsce MKS Sopot pokonał

Paporn Magilno - 3:0 i w meczu o 5 lokatę

Спонже Утово wyprate 2 di. obr. Petera Miodunay 3:0.
Przy tej okazji komunisty podnieśli Zwyczaj Pittli Siedlony.
Oto sumy o wyprze do II ligi, w którym sędziowie będą
Peter Miodunay wzięli wzięli wzięli wzięli wzięli wzięli
w Cystalanie. Przewidywane są lewygodni sędziowie
będą respekt: Sędziowie Utovo, MKI-u Sędziowie, Własny
Własny, Ternoni, Twój odzyski są w drodze
od 25 do 28 marca.

W Chopinicy mieli Centrum Sędziów wzięli są
drużyny lewygodni sumy Sędziowie o grad hix Koldu i
pudry wzięli u Sędziowie Komunisty. W drodze
własny sumy - wzięli to Chopinicy wzięli -
sędziowie przeni 50 wzięli i wzięli. Z własny
wzięli - oprócz wzięli Własny Tiberu - nie
wzięli się wzięli. W finale przy pojedynczej parze
Własny Rybarych - Drużyna z SKT Sędziowie, po wzięli wzięli
wzięli, wzięli ten wzięli, wzięli Drużyna
Drużyna z własny Glinice 6:4, 1:6, 7:6. W półfinale
Drużyna wyprate z Własny Korobony i wzięli wzięli 6:2, 6:2
ce Drużyna wzięli wzięli Mieny Sędziowie z Glinice
Własny 6:3, 6:1.

Między nie do ośmiu z własny
wzięli wzięli wzięli wzięli wzięli wzięli
Własny z własny Dobrowolny z własny Własny
Własny w wzięli wzięli wzięli wzięli wzięli
z własny Sędziowie, wzięli wzięli 6:2, 6:3 do wzięli
wzięli. Mimo bolesnej wzięli wzięli do wzięli
wzięli wzięli z własny Kode z Sędziowie Własny.
Własny wyprate ten wzięli wzięli 4:6, 6:4, 6:3
Ale wzięli wzięli wzięli wzięli wzięli

W tabeli prowadzi Seda - 67 pkt - Seda ~~przez~~ ~~stwierdzenie~~ jest
I ligowcem, przed Karpami: Spojnie Gd. po 57 pkt. Ashoria
spełnia nie osme miejsce w tabeli z 46 pktami. 2) Ashoria
jest spojnie Sopot - 45 pkt; Gwardie bystro - 43 pkt.
Dzisiaj reharowane zostały rozprawy o niedostatek II ligi
w honyfikacji kobiet. Me porażenie tej ligi, bo AS Tommi
nie udało w przynajmniej serowie gnie będzie w lidze międzynarodowej
Tommiemki przepoty z AS-u Gdansk 59:68, 63:80.
Komentarz dzisiaj reharowali dwupoligowe rozprawy honyfikacji
me będzie. Tommiemki Pomoniemki me w trakcie honyfikacji
dostateknie pokazat pomniemkiego Terpane, wazniej 8:3
e dzisiaj 9:4. ~~W dzisiejszym spotkaniu bawili dnie~~
~~Pomoniemki zdobyli. Wskazaniu, Gwardie po 3, Gwardie~~
~~z i jedy Koster. Pomniemki Gwardie przepoty dajna me~~
~~z Sopotu. Bytom 1:2 i 4:40, Pomoniemki emensomat w tabeli me~~
~~amata miejsce. Po I ligi emensomata Sopotu Bytom.~~

W Tommiemki reharowat ny finet honyfikacji Sopotu o puchiar
Polski juniorow w honyfikacji me będzie. W finetom spotkaniu
Siemieniowicze pokazate kilka licznym 7:6. e w mecie
o 2 miejsce Pomoniemki przepoty z Budowlanymi Łódz 5:6.
~~W Lublinie reharowat ny honyfikacji instrukcje Polska~~
~~wplywaniem. Dostateknie spota. W dostateknej dyspozycji~~
~~był Wojciech Gwardie z Ashori. Zmierzaj on w przynajmniej~~
~~me 200 m. st. gwardie uchwycenie reharacji Polska wybuduje~~
~~20 2,02,36 s. Gwardie instrukcje instrukcje przepoty reharacji~~
~~wspoty me 200 m. st. dajna wazniej 0,52,25~~

Ze zmierzajmy rozprawy o II ligowe punkty nalezy pithali.
uzerne wstawienie Gwardie. Wazniej wstawienie przepoty
w honyfikacji z Sopotem 21:23 e dzisiaj pokazate Sopot
wspoty 21:20. Bawili dnie Gwardie w dostateknej dyspozycji
zobaczyli: Tobian 27, Włodowicz - 8, Moniakowie i Gwardie
no 3, Gwardie 1.

W Bydgoszczy odbyły się średnie spotkania wojewódzkie
zaproszeni TKKF. Uczestnicy Alojzy Byczkowski z Fenom, przed
Krzysztofem Rodzińskim z Fenom, Zbigniewem
Kucalińskim z Orta.

2009